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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06727004E

2. Data e Regjistrimit 27/05/2010
3. Emri i Subjektit GOLD-CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, Kati 
2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor, Lezhe. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ne 
fushen e ndertimit per zerat e meposhtem : Punime germimi 
ne toke,ndertime civile e industriale;rikonstruksion e 
mirembajtje godinash civile dhe industriale, veshje 
fasada,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvaj,metro,
pista aeroportuale, punime nentokesore,ura e vepra arti,diga 
dhe tunele hidroteknike;ujesjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime;ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike;ndertime per nenstacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN te mesen dhe shperndarjen e 
energjise;punime te inxhinierise se mjedisit.Punime per 
prishjen e ndertimeve,impianteve 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtjen e tyre,impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore,shkalle 
levizese,transportues);punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to;rifiniture dhe materiale druri,plastik,metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
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ndertuese,impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut,sinjalistike rrugore jo ndricuese,barriera dhe mbrojtje 
rrugore;ndertime parafabrikat,betonarme;struktura metalike 
druri;punime strukturore speciale,punime mbi shina e 
traversa,impiante teknologjike,termike e te 
kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni;impiante te 
brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,tv etj;pastrimi i 
ujrave detare,liqenore e lumore;ndertimi i impianteve te ujit 
te pijshem dhe pastrimi i tij;ndertimi i impianteve te 
grumbullimit e trajtimit te mbetjeve urbane;punime 
topogjodezike;sistemime kundra zhurmes per 
infrastrukture;punime restaurimi,shpime gjeologo-
inxhinierike,puse shpime per uje.Punime 
projektimi,projektues 
urbanist,arkitekt,konstruktor,instalator,vepra 
hidraulike,rruge-hekurudha,sinjalistike,ura,vepra 
arti,gjeodet,studim geollogo 
inxhinierik,hidrogjeollogjik,projektim i impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime gërmimi në 
tokë. Ndërtime civile dhe industrial. Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nëntoksore, ura e vepra arti. Diga 
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellësa, gazsjellesa, vajsjellësa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi 
në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndërtimi i impiantevë per prodhimin e 
energjise elektrike. Ndërtime per N/stacionet, kabinat e 
transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe shperndarjen e 
energjise. Punime te inxhinierisë se mjedisit. Punime per 
prishjen e ndërtimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkallë levizëse, transportues). 
Punime rifiniture të muraturës dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyrës teknike ndërtuese. Impiante të sinjalistikës 
ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. 
Barrierra dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturorë 
speciale. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime mbi 
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shina dhe traversa. Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendëshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Pastrimi i ujrave detarë, 
liqenor dhe lumor. Ndërtimi i impianteve te ujit te pijshem 
dhe pastrimit te tij. Ndërtimi i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. 
Sistemet kundra zhurmes per infrastructure. Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Import-
eksport: makineri dhe pajisje. madhra dhe ushqime. 
materiale industriale. minerale dhe lende drusore. Prodhim 
dhe shitje mobilerie dhe produkte druri. Veprimtari ne 
fushën e turizmit. Asistence teknike në fushën e projektimit 
dhe ndertimit. Rritje dhe tregtim fidanesh. Tregtim me 
shumice dhe pakice te madhrave te ndryshme elektro-
shtepiake, elektronike, hidraulike, gjeneratora dhe 
transformatora.
Greta Kapcari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2021 Deri: 07/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiliano Malutaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD-CONSTRUCTION
E-Mail: diana.progri@yahoo.com  
Telefon: 0682098284  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


